Проректору по УР КемГУ

Котову Р.М.
от _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________
____________________________________________
(должность и место работы)

____________________________________________________________________________________________________
(адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить прикрепление для прохождения промежуточной аттестации по научной специальности _______________________________ по дисциплине  ___________________________________________________
                            (выбрать: История и философия науки, Иностранный язык (английский,

                   немецкий, французский), специальная дисциплина по научной специальности)
сроком на …………….. месяцев, с  _________________ 201…г.
.

Номер телефона: ________________________________
E-mail: _________________________________________

« ___ » ___________20___г.                    Личная подпись___________